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1. Jūsų pranešime nėra nurodytas IDS Sheer AG atstovavimo pagrindas, nėra pateiktas LR Civilinio 
kodekso (CK) 2.137 ir 2.140 straipsnius atitinkantis įgaliojimas. Pateiktose prekių ženklų registracijos 
kopijose  IDS Sheer AG atstovais yra nurodyti Schramm & Wingertszahn, Rechtsanwalte (Reg. Nr. 
695890) bei Grunecker, Kinkeldey, Stockmair & Schwanhausser (Reg. Nr. 737946 ir 881830). Kitų 
galimybių įsitikinti Jums suteiktų teisių apimtimi aš neturiu.  

, gavau IDS Sheer AG atstovu prisistačiusios UAB „AAA Baltic Service 
Company” prašymą iki 2009-06-18 perleisti IDS Sheer AG mano asmeniniams tikslams naudojamą 
subdomeną aris.lt.  

Informuoju, jog šiai dienai esu priverstas susilaikyti nuo galutinio sprendimo (ne)perleisti reikalaujamą 
subdomeną dėl šių priežasčių:  

Dėl šių priežasčių, vadovaudamasis CK 2.143 str. nuostatomis, reikalauju pateikti IDS Sheer AG 
įgaliojimą UAB „AAA Baltic Service Company” ar jo kopiją. Nepateikus šio dokumento, Jūsų 
prašymas bus laikomas paduotu neįgalioto asmens ir dėl to – nesvarstytinu.  

2. Jūsų pranešime nėra nurodytas teisinis subdomeno perleidimo pagrindas, nėra nurodyta reikalaujamo 
sudaryti sandorio rūšis. CK nėra atskirai reglamentuotas “perleidimo” sandoris.  

Dėl šios priežasties aš neturiu galimybės svarstyti reikalaujamo sudaryti sandorio teisinių (įskaitant 
mokestinių) pasekmių. Atitinkamai, siekiant priimti visapusiškai apsvarstytą sprendimą, reikalauju 
nurodyti teisinį Jūsų reikalavimo perleisti subdomeną pagrindą bei reikalaujamo sudaryti sandorio rūšį. 
Pagal galimybes, prašau pateikti ir sandorio projektą.  

Nors Jūs nereikalaujate išregistruoti subdomeną aris.lt, esu priverstas atkreipti Jūsų dėmesį į tai, jog 
pranešime nėra nei vieno dokumento ar kitaip pagrįstų duomenų, kurių pagrindu būtų galima konstatuoti 
esant visumą 2004-04-28 EB Reglamente 874/2004 numatytų teisminio ar neteisminio domeno vardo 
registracijos panaikinimo sąlygų. Tuo atveju, jei Jūs nuspręstumėte pakeisti savo reikalavimą, siekiant 
operatyvaus ir ekonomiško tarpusavio klausimų sureguliavimo, prašome pateikti ir konkrečius duomenis 
bei dokumentus, kuriais Jūs grindžiate mano piktavališkumo bei nesąžiningumo IDS Sheer AG atžvilgiu 
aplinkybes. 

Atitinkamai, galutinį sprendimą (ne)perleisti reikalaujamą subdomeną aris.lt aš galėsiu priimti tik tuo atveju, 
jei per protingą terminą Jūs pateiksite Jūsų pranešimą detalizuojančią ir mano reikalaujamą informaciją.  
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